平成 29 年 6 月吉日

会員・賛助会員 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

北日本支部 支部長 東 恭悟

北日本支部生物化学分析部門研修会の開催について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当会の運営にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では、臨床検査技師を対象に生涯教育の一貫として、倫理の高揚・資質の向

上を目指し、その生涯教育の一環として部門別研究班担当による研修会を開催しておりま

す。

 つきましては、下記の研修会を案内いたしますのでご参加のほどよろしくお願い申し上

げます。

謹 白

記

１ 日  時：平成 29 年 9 月 9 日（土）13：00～ 10 日（日）12：30

２ 研修会場：札幌医科大学記念ホール

〒北海道札幌市中央区南 1 条西 18 丁目

       Tel：011-611-2111

３ 研修内容：臨床化学検査に必要な基礎知識

４ 参 加 費：会員 5,000 円、非会員 6,000 円、学生 3,000 円

５ 生涯教育：専門 30 点

６ 申込期間：平成 29 年 6 月 26 日〜8 月 11 日

７ 連 絡 先：研修会実務責任者

札幌医科大学附属病院 検査部 梅森 祥央

〒060-8543 札幌市中央区南 1 条西 16 丁目

     TEL: 011-611-2111（内線 36430）   E-mail: umemori@sapmed.ac.jp

以上